
Zarządzenie Nr 48 
Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 16 grudnia 2021 r.  
(RO/XII/48/2021) 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 1 września 2021 r. 

 
 
  Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 207 § 2 Kodeksu pracy, w związku z ustawą z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalcza-

niem COViD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374) oraz 

§ 13a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 661) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 36 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 1 września 2021 r. (RO/IX/36/2021) w sprawie 

organizacji działalności Politechniki Poznańskiej w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/22 w § 1 

dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

„9. W okresie od 18 grudnia 2021 r. do 5 stycznia 2022 r. wszystkie zajęcia dydaktyczne będą odbywały się 

w formie zdalnej z uwzględnieniem zapisu § 2 ust. 2.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
  

 
 prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 

 


